

## Rámcová dohoda

č. kupujúceho: **1275/1120/2013**

č. predávajúceho:

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 11 č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) a v znení § 409 až § 475 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“).

### Článok I. Zmluvné strany

**1. Kupujúci:** Slovenská správa ciest  
**Sídlo:** Miletičová 19, 826 19 Bratislava  
**Štatutárny orgán:** Ing. Roman Žembera, generálny riaditeľ  
**Právna forma:** rozpočtová organizácia zriadená Ministerstvom dopravy, pôšt a telekomunikácií Slovenskej republiky zriaďovacou listinou číslo 5854/M-95 zo 7.12.1995 v úplnom znení číslo 316/M-2005 z 14. februára 2005 zmenenú rozhodnutím MDPT SR č. 100 z 11. mája 2006 a naposledy zmenenú rozhodnutím MDPT SR č. 86 zo dňa 22. mája 2008.  
**Bankové spojenie:** Štátna pokladnica  
**Číslo účtu:** 7000135433/8180  
**IČO:** 003328  
**IČ DPH:** 202 106 7785  
**Osoba oprávnená konať vo veciach:**  
- zmluvných: JUDr. Ján Tkáč  
- technických: Jolana Papánková

(ďalej len „kupujúci“)

a

**2. Predávajúci** CLEAN TONERY, s.r.o.  
**Sídlo:** Za Hradbami 27, 902 01 Pezinok  
**Štatutárny orgán:** Branislav Strašífták, konateľ  
**Právna forma:** spoločnosť s ručením obmedzeným  
**Bankové spojenie:** ČSOB  
**Číslo účtu:** 4001535929/7500  
**IČO:** 35891866  
**DIČ:** 2021851084  
**IČ DPH:** SK2021851084  
**Osoba oprávnená konať vo veciach:** Branislav Strašífták, konateľ

(ďalej len „predávajúci“)

Spolu kupujúci a predávajúci len „zmluvné strany“.

## **Článok II. Úvodné ustanovenia**

1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu v súlade s § 11 zákona o verejnom obstarávaní a v spojení s ustanovením § 409 až 475 Obchodného zákonníka, ako aj na základe výsledkov zrealizovaného verejného obstarávania vyhláseného vo vestníku verejného obstarávania Vestník č. 72/2013 - 12.04.2013, značka: 5652 – WYT.
2. Touto zmluvou sa stanovuje právny režim kúpy tovarov uvedených v predmete plnenia zmluvy na základe čiastkových objednávok vystavených kupujúcim.

## **Článok III. Predmet plnenia zmluvy**

1. Predmetom plnenia zmluvy je kúpa originálnych tonerov od výrobcov zariadení (ďalej len „tovar“) podľa špecifikácie predmetu zákazky a predpokladaného množstva – príloha č.1 s jeho cenovou kalkuláciou ponúkaného sortimentu - príloha č. 2, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve dodá kupujúcemu tovar špecifikovaný v prílohe č. 1 a v prílohe č. 2 a kupujúci sa zaväzuje predávajúcemu zaplatiť kúpnu cenu podľa článku IV. tejto zmluvy.
3. Neodobratie predpokladaného množstva predmetu zákazky uvedeného v prílohe č. 1 počas trvania zmluvného vzťahu nezakladá žiaden nárok u predávajúceho na finančnú, resp. inú náhradu zo strany kupujúceho.

## **Článok IV. Cena**

1. Cena tovaru je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako aj vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena tovaru podľa článku III. tejto zmluvy je uvedená v prílohe č. 2 k tejto zmluve, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť.
3. K cene tovaru bude pripočítaná DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
4. Cena tovaru je dohodnutá vrátane obalov, balenia, dopravy do miesta plnenia, poistenia a akýchkoľvek ďalších nákladov spojených s dodávkou.
5. Dohodnutú cenu je možné meniť iba pri zmene colných a daňových predpisov, ako aj iných vplyvov majúcich priamy vzťah k stanoveniu ceny (zmena cien vstupov materiálu, energií), pričom dôvod zmeny musí byť preukázateľný, avšak vždy len po vzájomnej dohode zmluvných strán.
6. Zmena ceny tovaru po odsúhlasení oboma zmluvnými stranami sa bude realizovať písomným dodatkom k tejto zmluve.

## **Článok V. Miesto plnenia**

1. Tovar bude dodaný na základe objednávky kupujúceho.
2. Kupujúci môže realizovať svoju objednávku prostredníctvom oprávnených osôb písomne alebo faxom, resp. e-mailom, objednávka musí obsahovať:
  - číslo objednávky
  - dátum vystavenia
  - názov a množstvo objednaného tovaru
  - dopravné dispozície a miesto určenia
  - iné náležitosti, ak vyplývajú z tejto zmluvy.
3. Predávajúci sa zaväzuje zabezpečiť dodanie tovaru podľa čiastkových objednávok kupujúceho v požadovanom množstve a druhu tovaru, vrátane balenia a doručenia na miesto určenia uvedené v objednávke kupujúceho.

4. Miesto určenia: GR SSC Bratislava, IVSC Bratislava, IVSC Banská Bystrica, IVSC Žilina a IVSC Košice - ( presné adresy budú uvedené v objednávkach.)
5. Lehota dodania: 48 hodín od prijatia objednávky (počas pracovných dní).
6. Predávajúci je povinný bez meškania oznámiť kupujúcemu vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje dodávku tovaru a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty dodania.
7. Súčasťou dodávky je dodací list so základnými údajmi o dodávke predmetu zákazky.
8. Dodávka tovaru na základe objednávky je splnená dňom písomne potvrdeného prevzatia tovaru kupujúcim. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho dňom písomne potvrdeného prevzatia tovaru, ak nebolo výslovne dohodnuté, že nebezpečenstvo škody na tovare prechádza až zaplatením kúpnej ceny. Predávajúci zodpovedá za vadu, ktorú má tovar v okamihu, keď prechádza nebezpečenstvo škody na kupujúceho, aj keď sa vada stane zjavnou až po tomto čase. Povinnosti predávajúceho vyplývajúce zo záruky za akosť tovaru tým nie sú dotknuté. Predávajúci zodpovedá takisto za akúkoľvek vadu, ktorá vznikne po dobe uvedenej v tretej vete tohto odseku, ak je spôsobená porušením jeho povinností.
9. Kupujúci zabezpečí písomné potvrdenie prevzatia dodávky v mieste určenia prostredníctvom oprávnených osôb.
10. Kupujúci je povinný skontrolovať dodaný tovar podľa dodacieho listu. Ak údaje nesúhlasia alebo je porušený, či inak poškodený prepravný obal, prípadne množstvo a/alebo cena tovaru nezodpovedá objednávke, je kupujúci oprávnený odmietnuť tovar prevziať.

## **Článok VI. Platobné podmienky**

1. Pri dodaní tovaru predávajúci vystaví v súlade s platnými predpismi faktúru ako daňový doklad.
2. Faktúra musí obsahovať tieto náležitosti:
  - číslo objednávky kupujúceho
  - číslo dodacieho listu, na základe ktorého bol daňový doklad vystavený
  - obchodné meno a sídlo predávajúceho a kupujúceho
  - identifikačné údaje predávajúceho a kupujúceho (IČO, IČ DPH, DIČ, zápis v OR)
  - dátum dodania tovaru
  - dátum splatnosti faktúry
  - dátum vyhotovenia faktúry
  - predmet dodania – skladové číslo a názvy jednotlivých tovarov, jednotková cena, suma za jednotlivé druhy tovaru a celkom, sadzba DPH a celková suma DPH, celková fakturovaná suma vrátane DPH
  - prílohou je dodací list alebo jeho kópia.
3. Zálohové platby ani platby vopred sa neumožňujú.
4. Platby budú realizované formou bezhotovostného platobného styku prostredníctvom finančného ústavu kupujúceho, po riadnom a včasnom dodaní tovaru a písomnom potvrdení prevzatia tovaru kupujúcim, a to na faktúru, ak nie je dohodnuté inak.
5. Dohodnutá splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti alebo nebude k nej priložený dodací list, kupujúci ju vráti predávajúcemu na zmenu, doplnenie alebo opravu. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry kupujúcemu, lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla kupujúceho.

**Článok VII.**  
**Zodpovednosť za chyby a záruka za akosť**

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar vyhovuje príslušným kvalitatívnym parametrom podľa platných noriem a poskytuje na daný tovar podľa predmetu tejto zmluvy záruku po dobu 24 mesiacov odo dňa písomne potvrdeného prevzatia čiastkovej dodávky tovaru.
2. Podmienky reklamačného konania:
  - a) Pri zistení zjavných väd pri odbere tovaru je kupujúci povinný uplatniť písomnou reklamáciou do 7 dní od prevzatia tovaru, inak právo zo zodpovednosti zaniká.
  - b) Skryté vady je kupujúci povinný reklamovať najneskôr do ukončenia záručnej doby.
3. Predávajúci je v rámci záručnej doby povinný odstrániť všetky chyby tovaru na vlastné náklady.
4. Záruka sa nevzťahuje na vady vzniknuté nesprávnou manipuláciou, skladovaním alebo iným zanedbaním zo strany kupujúceho.
5. V prípade, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, budú postupovať primerane podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.

**Článok VIII.**  
**Úrok z omeškania**

1. V prípade omeškania kupujúceho s povinnosťou zaplatiť kúpnu cenu, je predávajúci oprávnený vyfakturovať úrok z omeškania vo výške 0,025 % z dlžnej sumy za každý, aj začatý, deň omeškania.
2. V prípade, že predávajúci nedodrží termín dodania tovaru podľa článku V. bod 5, nedodá tovar do miesta určenia podľa článku V. bod 4 alebo neurobí oznámenie v zmysle článku V, bod 6 tejto zmluvy, kupujúci má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny plnenia, t.j. z ceny danej rozsahom konkrétnej objednávky za každý, aj začatý deň omeškania.
3. V prípade vzájomných nárokov predávajúceho a kupujúceho, budú zmluvné strany postupovať podľa ustanovení § 358 a nasl. Obchodného zákonníka.

**Článok IX.**  
**Platnosť zmluvy**

1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na dobu 2 rokov odo dňa nadobudnutia jej platnosti, resp. do vyčerpania finančného limitu pre zvolený postup verejného obstarávania, čo predstavuje sumu 39.999,- EUR bez DPH (podprahová zákazka).
2. Platnosť zmluvy môže pred uplynutím doby uvedenej v bode 1 tohto článku zaniknúť:
  - a) písomnou dohodou účastníkov zmluvy,
  - b) písomnou výpoveďou,
  - c) odstúpením od zmluvy.
3. Kupujúci môže aj bez uvedenia dôvodu ukončiť tento zmluvný vzťah výpoveďou s dvojmesačnou výpovednou lehotou. Dvojmesačná výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom bola výpoveď doručená druhému účastníkovi zmluvy.
4. Odstúpiť od zmluvy môže ktorýkoľvek účastník zmluvy z dôvodu podstatného porušenia zmluvy alebo z dôvodu nemožnosti plnenia zmluvy.
  - 4.1 Za podstatné porušenie zmluvy na strane predávajúceho sa považuje najmä:
    - a) omeškanie predávajúceho s dodaním tovaru (článok 5 tejto zmluvy),
    - b) dodanie tovaru, ktorý nespĺňa požiadavky uvedené v prílohe č.1 alebo v prílohe č. 2 tejto zmluvy,
    - c) nedodanie tovaru na dohodnuté miesto dodania,
    - d) nedodanie tovaru v dodacej lehote,
    - e) neoznámenie skutočností podľa článku 5 bod 6 tejto zmluvy
  - 4.2 Za podstatné porušenie zmluvy na strane kupujúceho sa považuje:
    - a) omeškanie kupujúceho s platbou zmluvnej ceny o viac ako 30 kalendárnych dní po uplynutí lehoty splatnosti faktúry.

Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia odstúpenia od zmluvy druhému účastníkovi zmluvy.

5. Účastníci zmluvy sa dohodli, že účinky doručenia výpovede, ako aj odstúpenia od zmluvy nastávajú tiež dňom vrátenia nedoručenej zásielky odosielateľovi alebo dňom odmietnutia prijatia zásielky obsahujúcej výpoveď alebo odstúpenie od zmluvy adresátom.
6. Platnosť zmluvy zaniká pred uplynutím doby uvedenej v bode 1 tohto článku aj vtedy, ak súčet ceny objednaného tovaru z tejto zmluvy dosiahne celkovú hodnotu 39.999,- EUR bez DPH.

## **Článok X. Záverečné ustanovenia**

1. Predávajúci bol vo verejnom obstarávaní podprahovej zákazky na dodanie tovaru „Dodávka originálnych tonerov do fotokopírovacích strojov “ vyhodnotený ako úspešný uchádzač za účelom uzatvorenia zmluvy.
2. Účastníci zmluvy si do 5 kalendárnych dní od nadobudnutia platnosti zmluvy vzájomne oznámia oprávnené osoby. Na účely tejto zmluvy za oprávnené osoby na strane kupujúceho sú:  
a) Branislav Strašífták, konateľ, tel.: 033/64 125 97, 0903/433 234.
3. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v CRZ zmysle zákona č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
4. Zmeny a doplnky zmluvy je možné robiť len písomne vo forme dodatkov k zmluve, ktoré sa po podpísaní oprávnenými zástupcami obidvoch účastníkov zmluvy stávajú jej neoddeliteľnou súčasťou.
5. Kupujúci zverejní objednávky a faktúry súvisiace s touto zmluvou na svojom webovom sídle.
6. Zmluvné vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní a Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
7. Zmluva je spracovaná v 4 vyhotoveniach, z ktorých kupujúci aj predávajúci obdržia po dve vyhotovenia. Všetky vyhotovenia sa považujú za rovnocenné.
8. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu uzatvorili na základe slobodnej, vážnej a určitej vôle, a nie za nápadne nevýhodných podmienok, nie sú im známe žiadne skutočnosti, ktoré by mali za následok jej neplatnosť. Ďalej zmluvné strany prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu ju podpísali.
9. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú príloha č. 1 a príloha č. 2.

V Bratislave, dňa .....

V Pezinku, dňa

Kupujúci:

Predávajúci:

---

Ing. Roman Žembera  
generálny riaditeľ

---

Branislav Strašífták, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 1 Špecifikácia predmetu zákazky

Príloha č. 2 Cenová kalkulácia

**Špecifikácia predmetu zákazky:**

**Zoznam tonerov do fotokopírovacích strojov**

| Názov (typ) tonera                 | Množstvo<br>spolu |
|------------------------------------|-------------------|
| HP LJ Q 2612A                      | 28                |
| HP LJ Q 2612AD dvojbalenie         | 14                |
| HP LJ CE 310A čierna               | 10                |
| HP LJ CE 310AD čierna dvojbalenie  | 6                 |
| HP LJ CE 311A modrá                | 10                |
| HP LJ CE 312A žltá                 | 10                |
| HP LJ CE 313A červená              | 10                |
| HP LJ CE 320AD čierny dvojbalenie  | 3                 |
| HP LJ CE 321A modrý                | 4                 |
| HP LJ CE 322A žltý                 | 4                 |
| HP LJ CE 323A červený              | 4                 |
| HP LJ CC 530 AD čierny dvojbalenie | 9                 |
| HP LJ CC 531A modrý                | 14                |
| HP LJ CC 532A žltý                 | 14                |
| HP LJ CC 533A červený              | 13                |
| HP LJ CE 400X čierny               | 3                 |
| HP LJ CE 401A modrý                | 3                 |
| HP LJ CE 402A žltý                 | 3                 |
| HP LJ CE 403A červený              | 3                 |

|                                      |    |
|--------------------------------------|----|
| HP LJ CE 285AD čierny dvojbalenie    | 3  |
| Canon C-EXV 21; 0452B002(AA) čierny  | 7  |
| Canon C-EXV 21; 0453B002(AA) modrý   | 7  |
| Canon C-EXV 21; 0454B002(AA) červený | 7  |
| Canon C-EXV 21; 0455B002(AA) žltý    | 7  |
| Canon E-30                           | 5  |
| Canon EP 27 čierny                   | 1  |
| Canon FX 10 čierny                   | 15 |
| Canon C EXV-8 čierny                 | 1  |
| Canon C EXV-8 modrý                  | 1  |
| Canon C EXV-8 žltý                   | 1  |
| Canon C EXV-8 červený                | 1  |
| Canon 1020iR/C-EXV 18 čierny         | 1  |
| Canon 9038 C-EXV 34 čierny           | 3  |
| Canon 9047 C-EXV 34 modrý            | 2  |
| Canon 9046 C-EXV 34 červený          | 2  |
| Canon 9048 C-EXV 34 žltý             | 2  |
| Canon CRG 718/2 ks čierny            | 2  |
| Canon CRG 718 červený                | 2  |
| Canon CRG 718 žltý                   | 2  |
| Canon CRG 718 modrý                  | 2  |
| Xerox WC7132 toner čierny 006R01319  | 4  |
| Xerox WC7132 toner žltý 006R01263    | 2  |
| Xerox WC7132 toner červený 006R01264 | 2  |
| Xerox WC7132 toner modrý 006R01265   | 2  |
| Xerox WC7228 toner čierny 006R01175  | 6  |

|                                           |    |
|-------------------------------------------|----|
| Xerox WC7228 toner modrý 006R01076        | 4  |
| Xerox WC7228 toner červený 006R01177      | 4  |
| Xerox WC7228 toner žltý 006R01178         | 4  |
| Xerox WC7232 toner čierny 006R01262       | 5  |
| Xerox WC7232 toner žltý 006R01263         | 5  |
| Xerox WC7232 toner červený 006R01264      | 5  |
| Xerox WC7232 toner modrý 006R01265        | 5  |
| Xerox WC7675 čierny 006R01449/2 ks        | 3  |
| Xerox WC7675 žltý 006R01450/2 ks          | 3  |
| Xerox WC7675 červený 006R01451/2 ks       | 3  |
| Xerox WC7675 modrý 006R01452/2 ks         | 3  |
| Xerox WC7125 čierny 006R01461             | 2  |
| Xerox WC7125 žltý 006R01462               | 2  |
| Xerox WC7125 červený 006R01463            | 2  |
| Xerox WC 7125 modrý 006R01464             | 2  |
| Xerox WC M118/M118/M118i čierny 006R01179 | 2  |
| Xerox PE 16 čierny 113R00667              | 20 |
| Xerox 3119 čierny 013R00625               | 1  |
| Xerox WC Pro 420,415 /6R01044 čierny      | 1  |
| Toshiba e-S 2500 čierny T-FC35EC          | 2  |
| Toshiba e-S 2500 modrý T-FC35EC           | 2  |
| Toshiba e-S 2500 žltý T-FC35EY            | 2  |
| Toshiba e-S 2500 červený T-FC35EM         | 2  |
| Toshiba e-Studio 3510c/FC35EC čierny      | 5  |
| Toshiba e-Studio 3510c/FC35EC modrý       | 2  |
| Toshiba e-Studio 3510c/FC35EY žltý        | 2  |



|                                          |          |
|------------------------------------------|----------|
| Toshiba e-Studio 3510c/FC35EM červený    | <b>2</b> |
| Minolta Di 2011/106B, 8937 dvojbalenie   | <b>1</b> |
| Minolta1050 101B/ 101B, 8932 dvojbalenie | <b>1</b> |
| Minolta EP 2030/204B, 8936 dvojbalenie   | <b>1</b> |
| Minolta bizhub C 250 / 8938-509 čierny   | <b>1</b> |
| Minolta bizhub C 250 / 8938-511 červený  | <b>1</b> |
| Minolta bizhub C 250 / 8938-510 žltý     | <b>1</b> |
| Minolta bizhub C 250 / 8938-512 modrý    | <b>1</b> |

V Pezinku, dňa

.....

Branislav Strašíťák, konateľ

# Kalkulácia ceny

Tabuľka č.1

(Príloha č. 2 k Rámcovej dohode č.1275/1120/2013)

Predmet zákazky:

„Dodávka originálnych tonerov do fotokopírovacích strojov“

| p.č. | Názov (typ) tonera                   | Množstvo spolu | Jednotková cena bez DPH v € | DPH 20 % | Jednotková cena s DPH v € | Cena spolu v € s DPH |
|------|--------------------------------------|----------------|-----------------------------|----------|---------------------------|----------------------|
| 1    | HP LJ Q 2612A                        | 28             | 41,00                       | 8,20     | 49,20                     | 1377,60              |
| 2    | HP LJ Q 2612AD dvojbalenie           | 14             | 82,50                       | 16,50    | 99,00                     | 1386,00              |
| 3    | HP LJ CE 310A čierna                 | 10             | 30,00                       | 6,00     | 36,00                     | 360,00               |
| 4    | HP LJ CE 310AD čierna dvojbalenie    | 6              | 57,00                       | 11,40    | 68,40                     | 410,40               |
| 5    | HP LJ CE 311A modrá                  | 10             | 34,50                       | 6,90     | 41,40                     | 414,00               |
| 6    | HP LJ CE 312A žltá                   | 10             | 34,50                       | 6,90     | 41,40                     | 414,00               |
| 7    | HP LJ CE 313A červená                | 10             | 34,50                       | 6,90     | 41,40                     | 414,00               |
| 8    | HP LJ CE 320AD čierny dvojbalenie    | 3              | 75,00                       | 15,00    | 90,00                     | 270,00               |
| 9    | HP LJ CE 321A modrý                  | 4              | 41,00                       | 8,20     | 49,20                     | 196,80               |
| 10   | HP LJ CE 322A žltý                   | 4              | 41,00                       | 8,20     | 49,20                     | 196,80               |
| 11   | HP LJ CE 323A červený                | 4              | 41,00                       | 8,20     | 49,20                     | 196,80               |
| 12   | HP LJ CC 530 AD čierny dvojbalenie   | 9              | 103,00                      | 20,60    | 123,60                    | 1112,40              |
| 13   | HP LJ CC 531A modrý                  | 14             | 72,00                       | 14,40    | 86,40                     | 1209,60              |
| 14   | HP LJ CC 532A žltý                   | 14             | 72,00                       | 14,40    | 86,40                     | 1209,60              |
| 15   | HP LJ CC 533A červený                | 13             | 72,00                       | 14,40    | 86,40                     | 1123,20              |
| 16   | HP LJ CE 400X čierny                 | 3              | 122,00                      | 24,40    | 146,40                    | 439,20               |
| 17   | HP LJ CE 401A modrý                  | 3              | 129,00                      | 25,80    | 154,80                    | 464,40               |
| 18   | HP LJ CE 402A žltý                   | 3              | 129,00                      | 25,80    | 154,80                    | 464,40               |
| 19   | HP LJ CE 403A červený                | 3              | 129,00                      | 25,80    | 154,80                    | 464,40               |
| 20   | HP LJ CE 285AD čierny dvojbalenie    | 3              | 73,50                       | 14,70    | 88,20                     | 264,60               |
| 21   | Canon C-EXV 21; 0452B002(AA) čierny  | 7              | 30,50                       | 6,10     | 36,60                     | 256,20               |
| 22   | Canon C-EXV 21; 0453B002(AA) modrý   | 7              | 71,50                       | 14,30    | 85,80                     | 600,60               |
| 23   | Canon C-EXV 21; 0454B002(AA) červený | 7              | 71,50                       | 14,30    | 85,80                     | 600,60               |
| 24   | Canon C-EXV 21; 0455B002(AA) žltý    | 7              | 71,50                       | 14,30    | 85,80                     | 600,60               |
| 25   | Canon E-30                           | 5              | 81,50                       | 16,30    | 97,80                     | 489,00               |
| 26   | Canon EP 27 čierny                   | 1              | 36,20                       | 7,24     | 43,44                     | 43,44                |
| 27   | Canon FX 10 čierny                   | 15             | 39,00                       | 7,80     | 46,80                     | 702,00               |
| 28   | Canon C EXV-8 čierny                 | 1              | 56,00                       | 11,20    | 67,20                     | 67,20                |
| 29   | Canon C EXV-8 modrý                  | 1              | 95,00                       | 19,00    | 114,00                    | 114,00               |
| 30   | Canon C EXV-8 žltý                   | 1              | 95,00                       | 19,00    | 114,00                    | 114,00               |
| 31   | Canon C EXV-8 červený                | 1              | 95,00                       | 19,00    | 114,00                    | 114,00               |
| 32   | Canon 1020iR/C-EXV 18 čierny         | 1              | 30,50                       | 6,10     | 36,60                     | 36,60                |
| 33   | Canon 9038 C-EXV 34 čierny           | 3              | 22,60                       | 4,52     | 27,12                     | 81,36                |
| 34   | Canon 9047 C-EXV 34 modrý            | 2              | 89,00                       | 17,80    | 106,80                    | 213,60               |
| 35   | Canon 9046 C-EXV 34 červený          | 2              | 89,00                       | 17,80    | 106,80                    | 213,60               |

|    |                                              |    |        |       |        |         |
|----|----------------------------------------------|----|--------|-------|--------|---------|
| 36 | Canon 9048 C-EXV 34 žltý                     | 2  | 89,00  | 17,80 | 106,80 | 213,60  |
| 37 | Canon CRG 718/2 ks čierny                    | 2  | 63,00  | 12,60 | 75,60  | 151,20  |
| 38 | Canon CRG 718 červený                        | 2  | 71,50  | 14,30 | 85,80  | 171,60  |
| 39 | Canon CRG 718 žltý                           | 2  | 71,50  | 14,30 | 85,80  | 171,60  |
| 40 | Canon CRG 718 modrý                          | 2  | 71,50  | 14,30 | 85,80  | 171,60  |
| 41 | Xerox WC7132 toner čierny<br>006R01319       | 4  | 61,50  | 12,30 | 73,80  | 295,20  |
| 42 | Xerox WC7132 toner žltý<br>006R01263         | 2  | 55,00  | 11,00 | 66,00  | 132,00  |
| 43 | Xerox WC7132 toner červený<br>006R01264      | 2  | 55,00  | 11,00 | 66,00  | 132,00  |
| 44 | Xerox WC7132 toner modrý<br>006R01265        | 2  | 55,00  | 11,00 | 66,00  | 132,00  |
| 45 | Xerox WC7228 toner čierny<br>006R01175       | 6  | 62,30  | 12,46 | 74,76  | 448,56  |
| 46 | Xerox WC7228 toner modrý<br>006R01076        | 4  | 49,00  | 9,80  | 58,80  | 235,20  |
| 47 | Xerox WC7228 toner červený<br>006R01177      | 4  | 49,00  | 9,80  | 58,80  | 235,20  |
| 48 | Xerox WC7228 toner žltý<br>006R01178         | 4  | 49,00  | 9,80  | 58,80  | 235,20  |
| 49 | Xerox WC7232 toner čierny<br>006R01262       | 5  | 56,00  | 11,20 | 67,20  | 336,00  |
| 50 | Xerox WC7232 toner žltý<br>006R01263         | 5  | 55,00  | 11,00 | 66,00  | 330,00  |
| 51 | Xerox WC7232 toner červený<br>006R01264      | 5  | 55,00  | 11,00 | 66,00  | 330,00  |
| 52 | Xerox WC7232 toner modrý<br>006R01265        | 5  | 55,00  | 11,00 | 66,00  | 330,00  |
| 53 | Xerox WC/675 čierny<br>006R01449/2 ks        | 3  | 115,00 | 23,00 | 138,00 | 414,00  |
| 54 | Xerox WC/675 žltý<br>006R01450/2 ks          | 3  | 189,00 | 37,80 | 226,80 | 680,40  |
| 55 | Xerox WC/675 červený<br>006R01451/2 ks       | 3  | 189,00 | 37,80 | 226,80 | 680,40  |
| 56 | Xerox WC/675 modrý<br>006R01452/2 ks         | 3  | 189,00 | 37,80 | 226,80 | 680,40  |
| 57 | Xerox WC7125 čierny<br>006R01461             | 2  | 49,00  | 9,80  | 58,80  | 117,60  |
| 58 | Xerox WC7125 žltý<br>006R01462               | 2  | 87,00  | 17,40 | 104,40 | 208,80  |
| 59 | Xerox WC7125 červený<br>006R01463            | 2  | 87,00  | 17,40 | 104,40 | 208,80  |
| 60 | Xerox WC 7125 modrý<br>006R01464             | 2  | 87,00  | 17,40 | 104,40 | 208,80  |
| 61 | Xerox WC M118/M118/M118i čierny<br>006R01179 | 2  | 30,50  | 6,10  | 36,60  | 73,20   |
| 62 | Xerox PE 16 čierny 113R00667                 | 20 | 59,00  | 11,80 | 70,80  | 1416,00 |
| 63 | Xerox 3119 čierny 013R00625                  | 1  | 48,00  | 9,60  | 57,60  | 57,60   |
| 64 | Xerox WC Pro 420,415/6R01044<br>čierny       | 1  | 29,00  | 5,80  | 34,80  | 34,80   |
| 65 | Toshiba e-S 2500 čierny I-<br>FC35EC         | 2  | 42,00  | 8,40  | 50,40  | 100,80  |
| 66 | Toshiba e-S 2500 modrý I-<br>FC35EC          | 2  | 81,00  | 16,20 | 97,20  | 194,40  |
| 67 | Toshiba e-S 2500 žltý I-<br>FC35EY           | 2  | 81,00  | 16,20 | 97,20  | 194,40  |

|                     |                                          |   |       |       |       |                 |
|---------------------|------------------------------------------|---|-------|-------|-------|-----------------|
| 68                  | Toshiba e-S 2500 červený I-FC35EM        | 2 | 81,00 | 16,20 | 97,20 | 194,40          |
| 69                  | Toshiba e-Studio 3510c/FC35EC čierny     | 5 | 42,00 | 8,40  | 50,40 | 252,00          |
| 70                  | Toshiba e-Studio 3510c/FC35EC modrý      | 2 | 81,00 | 16,20 | 97,20 | 194,40          |
| 71                  | Toshiba e-Studio 3510c/FC35EY žltý       | 2 | 81,00 | 16,20 | 97,20 | 194,40          |
| 72                  | Toshiba e-Studio 3510c/FC35EM červený    | 2 | 81,00 | 16,20 | 97,20 | 194,40          |
| 73                  | Minolta Di 2011/106B, 8937 dvojbalenie   | 1 | 41,00 | 8,20  | 49,20 | 49,20           |
| 74                  | Minolta1050 101B/ 101B, 8932 dvojbalenie | 1 | 29,50 | 5,90  | 35,40 | 35,40           |
| 75                  | Minolta EP 2030/204B, 8936 dvojbalenie   | 1 | 42,00 | 8,40  | 50,40 | 50,40           |
| 76                  | Minolta bizhub C 250 / 8938-509 čierny   | 1 | 43,10 | 8,62  | 51,72 | 51,72           |
| 77                  | Minolta bizhub C 250 / 8938-511 červený  | 1 | 32,00 | 6,40  | 38,40 | 38,40           |
| 78                  | Minolta bizhub C 250 / 8938-510 žltý     | 1 | 32,00 | 6,40  | 38,40 | 38,40           |
| 79                  | Minolta bizhub C 250 / 8938-512 modrý    | 1 | 32,00 | 6,40  | 38,40 | 38,40           |
| <b>Cena spolu :</b> |                                          |   |       |       |       | <b>27287,88</b> |

V Pezinku, dňa

---

Branislav Strašífták, konateľ